

Q-Consult ApS

Maglehøjen 10
4320 Lejre
CVR-nr. 32 33 90 93

Årsrapport for 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017

Anne Quistgaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Q-Consult ApS
Maglehøjen 10
4320 Lejre

CVR-nr.: 32 33 90 93
Stiftet: 27. juni 2013
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Anne Quistgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 275.967.

Egenkapitalen udgør kr. 465.404.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-16.050	-20.488
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-16.050	-20.488
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		292.523	473.821
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-506	-544
RESULTAT FØR SKAT		275.967	452.789
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		275.967	452.789
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		475.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-197.477	436.855
Overført resultat		-104.956	15.934
Disponeret i alt		275.967	452.789

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>466.078</u>	<u>663.555</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>466.078</u>	<u>663.555</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>466.078</u>	<u>663.555</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.576</u>	<u>7.132</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.576</u>	<u>7.132</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>471.654</u></u>	<u><u>670.687</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		239.378	436.855
Overført resultat		42.626	147.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>465.404</u>	<u>664.437</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
PASSIVER I ALT		<u>471.654</u>	<u>670.687</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	436.855	147.582	0	664.437
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	-197.477	-104.956	103.400	-199.033
Egenkapital ultimo	80.000	239.378	42.626	103.400	465.404

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	80.000	80.000